
UCHWAŁA  Nr  982/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   20   kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych  (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874,  Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, 
poz.114) oraz §8, ust.2, pkt 3 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa  na 
2005r.- uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

W ramach utworzonej rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 rok                       
na współfinansowanie programów w ramach ZPORR � Pomoc Techniczna wyodrębnia                    
się kwotę 550.072 zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie wydatków w ramach 
Priorytetu 4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego � Pomoc 
Techniczna,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                               Franciszek  Wołodźko   
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       



                                                            UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                        
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd                    
Województwa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą dokonuje przeniesienia wydatków 

 
z działu: 
 
• 758 � Różne rozliczenia                                                                                      550.072 zł., 

rozdział 75818 � Rezerwy ogólne i celowe                                                        550.072 zł., 
§ 4810 � rezerwy w kwocie                                                                                 550.072 zł.,  

w ramach rezerwy celowej budżetu województwa na 2005 rok utworzonej na wydatki                
związane ze współfinansowaniem programów w ramach ZPORR � Pomoc Techniczna,                               
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 

 

w dziale: 

 
• 750 � Administracja publiczna                                                                         550.072 zł., 

rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                         550.072 zł.,    
z tego: 
§ 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                109.259 zł., 
§ 4048 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                          28.860 zł., 
§ 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        25.891 zł., 
§ 4128 � składki na Fundusz Pracy                                                                         3.682 zł., 
§ 4178 � wynagrodzenia bezosobowe                                                                    16.200 zł., 
§ 4268 � zakup energii                                                                                             4.500 zł., 
§ 4308 � zakup usług pozostałych                                                                       203.746 zł., 
§ 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                        9.000 zł., 
§ 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      11.416 zł., 
 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z EFRR na łączną kwotę                                          412.554 zł., 
 
 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    8.420 zł., 
§ 4049 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            1.995 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          2.027 zł., 
§ 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                            288 zł., 
§ 4179 � wynagrodzenia bezosobowe                                                                      1.350 zł., 
§ 4269 � zakup energii                                                                                                500 zł., 
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         22.769 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                        2.200 zł., 
 
na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach środków Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z budżetu państwa na łączną kwotę                           39.549 zł., 

 



 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  28.000 zł., 
§ 4049 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            7.625 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          6.603 zł., 
§ 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                             939 zł., 
§ 4179 � wynagrodzenia bezosobowe                                                                      4.050 zł., 
§ 4269 � zakup energii                                                                                             1.000 zł., 
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         45.146 zł., 
§ 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                          800 zł., 
§ 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        3.806 zł., 

 
na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu Województwa do działań  
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej ZPORR na łączną  kwotę                        
97.969 zł., 
 

      razem                                                                                                                   550.072 zł., 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 982/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20. 04.2005r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    550.072

 V   Rezerwy 4810  550.072

    OGÓŁEM    550.072
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 982/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.04.2005r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    550.072
V  Rezerwy 4810  550.072
  OGÓŁEM    550.072

 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 982/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20. 04.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   534.850  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 109.259  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 36.420  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (pref.prog.UE) 4048 28.860  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4049 9.620  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.430  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 25.891  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 8.630  



    Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 3.682  

    Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 1.227  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   311.261  

    Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 16.200  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 5.400  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 4.500  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 1.500  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 203.746  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 67.915  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 9.000  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.000  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   15.222  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 11.416  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 3.806  

    OGÓŁEM   550.072  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 982/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.04.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   534.850  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 109.259  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 36.420  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (pref.prog.UE) 4048 28.860  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4049 9.620  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.430  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 25.891  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 8.630  

  Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 3.682  

  Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 1.227  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   311.261  
  Wynagrodzenia bezosobowe (pref.progr.UE) 4178 16.200  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 5.400  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 4.500  
  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 1.500  



  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 203.746  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 67.915  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 9.000  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.000  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   15.222  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 11.416  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 3.806  

  OGÓŁEM   550.072  
 
 


